
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. sausio 10 d.

Nr. 2013-010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 10
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIKOS PASAULIS", kodas 123913733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 2769712

UAB "Optikos pasaulis", 2013 m. sausio 4 d. direktoriaus sprendimu yra šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas. Susirinkimas įvyks 2013 m. vasario 1 d. 11 val. 00 min., UAB "Optikos pasaulis" patalpose, esančiuose
adresu Gamyklos g. 39, Mažeikiai. Susirinkimo darbotvarkė: 1) sprendimo dėl UAB "Optikos pasaulis" įstatinio kapitalo
didinimo priėmimas; 2) sprendimo dėl UAB "Optikos pasaulis" įstatų keitimo priėmimas; 3) sprendimo dėl UAB "Optikos
pasaulis" buveinės adreso keitimo priėmimas. Susipažinti su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo
darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus, bus galima nuo 2013 m. sausio 15 d. UAB "Optikos pasaulis" patalpose,
esančiuose adresu Gamyklos g. 39, Mažeikiai.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Alpha Fences", kodas 302751358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 2769711

Pranešame, kad UAB "Alpha Fences" (bendrovės kodas 302751358, buveinės adresas: Kirtimų g. 51A, Vilnius, registro
tvarkytojas-VĮ Registrų centro Vilniaus filialas) keičia savo pavadinimą į UAB "Koloro". Po pavadinimo pakeitimo
bendrovės juridinio asmens kodas ir banko sąskaita nesikeičia.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 4

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUTATIS", kodas 141923679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2769713

Informuojame, kad nuo 2013 m. sausio mėn. 9 dienos uždaroji akcinė bendrovė "TAUTATIS", i.k. 141923679, iregistruota
Mūrinės Vokės g. 7-3, keičia pavadinimą į UAB "Inresa".

- - -

UAB "Baltic Ecological Zapadnaya Company", kodas 302714370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2769715

UAB "Baltic Ecological Zapadnaya Company" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 302714370, buveinė: J.
Savickio g. 4, Vilnius) keičia pavadinimą į BRANDMAKERS LT, UAB.

1.10 Pertvarkymas

UAB "Taxteam", kodas 302669911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 2769710

Pranešame, kad UAB "Taxteam", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 302669911, buveinės adresas
Budelkiemio g. 19-16, Klaipėda, yra pertvarkoma į MB "Taxteam", teisinė forma - mažoji bendrija, buveinės adresas
Budelkiemio g. 19-16, Klaipėda. Su pertvarkymo aktu ir steigimo dokumentais galima susipažinti nuo 2013-01-10 d.
adresu Šilutės pl. 2-531, Klaipėda, LT-91111. Visą susijusią informaciją teikia bendrovės direktorius Eduard Melnikov.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

IĮ "MARTIN GROUP", kodas 300625930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 2769709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 5

- - -

Audriaus Kavaliausko firma, kodas 135258470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 13-1
Pranešimo Nr. 2769714

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspres kelionės", kodas 302948373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77D
Pranešimo Nr. 2769716

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: GIEDRĖ LABUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tresar", kodas 302950883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2769721

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: ROBERTAS SKREBŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Smart Concept", kodas 302949009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Šimkūnaitės g. 11
Pranešimo Nr. 2769723

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: EVALDAS VENSKUTONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 6

UAB "HARS Group", kodas 302949354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 2769725

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: ARNOLDAS RUNELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 110000 Lt.

- - -

UAB Dalridas, kodas 302949361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 16A
Pranešimo Nr. 2769727

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: TOMAS RAUGALAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

SIA "Free Commerce" filialas, kodas 302948925
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 13
Pranešimo Nr. 2769729

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: ALVYDAS LINGEVIČIUS.

- - -

UAB ŽILDEIVA, kodas 302950851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Žemaitės g. 20
Pranešimo Nr. 2769730

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: DEIVIDAS TRUSKA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "ARCHSPRENDIMAI", kodas 302950506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Naujasodžių k. Kauno g. 99
Pranešimo Nr. 2769732

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: ANDRIUS GANUSAUSKAS, Vedėjas.

- - -

UAB "HELUSA", kodas 302950488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2769734

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Momo namai", kodas 302949404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 2769735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: VYTAUTAS SAMAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Pasaulis be ribų", kodas 302949856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garso g. 4-4
Pranešimo Nr. 2769737

Įregistravimo data: 2013-01-09.

- - -

UAB NEW DEAL, kodas 302949863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2769739

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

REF Baltic, UAB, kodas 302949888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2769740

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: RIMAS ŠUMSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "METLERA", kodas 302949870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2769742

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "RAZ SPV16", kodas 302949895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2769744

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: SIGITAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Formatas, kodas 302949906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 45-5
Pranešimo Nr. 2769746

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: MINDAUGAS BERNOTAS, Direktorius.

- - -

VšĮ "JP Sport", kodas 302949920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 8

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aido g. 12
Pranešimo Nr. 2769747

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: JONAS PIPIRAS, Direktorius.

- - -

MB "Linaustra", kodas 302949913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2769748

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: RASA GAUČIENĖ, Direktorė.

- - -

Mažoji bendrija Revipa Group, kodas 302949952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Strakiškių k. Laimės g. 22
Pranešimo Nr. 2769749

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: JAN ZACHAŽEVSKI, Direktorius.

- - -

MB "Geonser", kodas 302949977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 7-73
Pranešimo Nr. 2769750

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: GEORGIJ ŠEBAJEV, Direktorius.

- - -

MB DILĖ, kodas 302949984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Viešvėnų I k. Burnių g. 22
Pranešimo Nr. 2769751

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: JAUNIUS URBONAS.

- - -

UAB NORDCROS, kodas 302950367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2769752

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Steel line, kodas 302950374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pušyno g. 13
Pranešimo Nr. 2769753

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: KĘSTUTIS IZOKAITIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 9

MODUS ADA, UAB, kodas 302950381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34-58
Pranešimo Nr. 2769754

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: EUGENIJA ŠKIMELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Grenas", kodas 302950399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šiauduvos k. Yžnės g. 5
Pranešimo Nr. 2769755

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: GINTARAS RIMKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "ALBARAS", kodas 302950417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Sidabravo mstl. Pergalės g. 5
Pranešimo Nr. 2769756

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: ALGIRDAS BARTKEVIČIUS.

- - -

UAB TRAVEL VISA PRO, kodas 302950431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šniūrų k. Purienų g. 8
Pranešimo Nr. 2769757

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: KĘSTUTIS GREGERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB IMKI, kodas 302950449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 14-54
Pranešimo Nr. 2769758

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: ANDRIUS IGNATJEVAS, Direktorius.

- - -

MB JUAGRA, kodas 302950463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Versmininkų k. Posūkio g. 2
Pranešimo Nr. 2769759

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: GRAŽINA KUNGIENĖ, Vadas.

- - -

MB "H6.LT", kodas 302949379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 131-24
Pranešimo Nr. 2769760

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: DOMINYKAS BLYŽĖ, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 10

- - -

MB Oltradė, kodas 302949386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 5-43
Pranešimo Nr. 2769761

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: ARŪNAS BILIUS, Direktorius.

- - -

MB "ArtemBaldai", kodas 302949393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 31-14
Pranešimo Nr. 2769762

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: ALGIRDAS BIKULČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Jovaro langai", kodas 302950424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarkų k. Jovaro g. 1
Pranešimo Nr. 2769763

Įregistravimo data: 2013-01-09. Vadovas: ALGIMANTAS KUZMINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "SWETEX", kodas 111687874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 2769717

Išregistravimo data: 2013-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SP print", kodas 123832548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2769718

Išregistravimo data: 2013-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AFRULA", kodas 125764494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 2769719

Išregistravimo data: 2013-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Smailio įmonė "Sadonija", kodas 134720956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 47A-15
Pranešimo Nr. 2769720

Išregistravimo data: 2013-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 11

- - -

M. Kulviečio firma "Kino pasaulis", kodas 134764358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seinų g. 6-14
Pranešimo Nr. 2769722

Išregistravimo data: 2013-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Restantus", kodas 135893530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 10
Pranešimo Nr. 2769724

Išregistravimo data: 2013-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GILENTA", kodas 148338112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Seinų g. 13
Pranešimo Nr. 2769726

Išregistravimo data: 2013-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Rolando Briedžio įmonė, kodas 175797696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 17A-12
Pranešimo Nr. 2769728

Išregistravimo data: 2013-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Žvirblienės individuali įmonė, kodas 182869434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 21-27
Pranešimo Nr. 2769731

Išregistravimo data: 2013-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Algminda", kodas 300659263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Medžiotojų g. 59
Pranešimo Nr. 2769733

Išregistravimo data: 2013-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BALTIC MACHINES", kodas 300608265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k.
Pranešimo Nr. 2769736

Išregistravimo data: 2013-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 12

IĮ "Danrola", kodas 300917532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ringuvėnų k. Vyšnių g. 2
Pranešimo Nr. 2769738

Išregistravimo data: 2013-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "WOOD TEAM PRODUCTION" filialas, kodas 300518106
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Karklinių k. 9
Pranešimo Nr. 2769741

Išregistravimo data: 2013-01-09. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "MK Group", kodas 301965537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 25
Pranešimo Nr. 2769743

Išregistravimo data: 2013-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Pietų centras", kodas 302304866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 2769745

Išregistravimo data: 2013-01-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Vilniaus betonas", kodas 302542433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 7
Pranešimo Nr. 2769764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-08); Įstatai (2013-01-08).

- - -

IĮ "MARTIN GROUP", kodas 300625930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 2769765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-08).

- - -

UAB "Gerilita", kodas 302473955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 33
Pranešimo Nr. 2769766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 13

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-02); Įgaliojimas (2013-01-02).

- - -

UAB "EDRAMUS", kodas 300582297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2B-20
Pranešimo Nr. 2769767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-20 (2013-01-02).

- - -

J. Sinkevič individuali įmonė, kodas 275041970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vytauto g. 29-16
Pranešimo Nr. 2769768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Riaubiškienės įmonė, kodas 126007259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 31
Pranešimo Nr. 2769769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali Virginijos Stuglienės įmonė, kodas 126306368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15A
Pranešimo Nr. 2769770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VESARTA, kodas 302918939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2769771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-07); Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 14

Uždaroji akcinė bendrovė "TECTORA", kodas 110832313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-11
Pranešimo Nr. 2769772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-28 (2013-01-07).

- - -

UAB "SAULĖS LANKAS", kodas 110881196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 16-7
Pranešimo Nr. 2769773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-28 (2013-01-07).

- - -

Didžiasalio verslo iniciatyvų paramos fondas, kodas 155636365
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Laisvės a. 70
Pranešimo Nr. 2769774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidacinės komisijos; Likvidacinės komisijos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl fondo likvidavimo (2013-01-09); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre (2013-01-03).

- - -

IĮ "Dinada", kodas 300612153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šatijų k. Kalnagūbrio g. 8
Pranešimo Nr. 2769775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-08).

- - -

UAB "SDV grupė", kodas 300650606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Voronecko g. 3-28
Pranešimo Nr. 2769776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-07); Teismo nutartis (2013-01-07); Teismo nutartis (2013-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 15

UAB "Arundas", kodas 302298477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2769777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-09).

- - -

UAB "ELEKTROMONTERIAI", kodas 302943052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2769778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-08); Akcininkų sąrašas (2013-01-08);
Užsienio asmens pasas (2013-01-08).

- - -

UAB "SKT ENVIRONMENTAL SERVICES KLAIPĖDA", kodas 110734883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 2769779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso reorganizuojamas įregistravimo
(2013-01-08); Reorganizavimo sąlygos (2013-01-08).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Aušros namai", kodas 300623616
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-74
Pranešimo Nr. 2769780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Transbank logistics", kodas 302452270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 34-42
Pranešimo Nr. 2769781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-08);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-08).

- - -

Zarasų socialinės globos namai, kodas 190797130
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Aušros g. 18B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 2769782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELDAS", kodas 142065856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 44-4
Pranešimo Nr. 2769783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-07).

- - -

Gedo Grygalio įmonė, kodas 177972742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Pušyno g. 8
Pranešimo Nr. 2769784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statuso įregistravimo (2013-01-07); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2013-01-07).

- - -

UAB ROSLITAUTO, kodas 302889850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verduliukų k. Aitvarų g. 1
Pranešimo Nr. 2769785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGIDĖJA", kodas 123406580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2769786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Juventuras", kodas 123484814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 7-82
Pranešimo Nr. 2769787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINIS ANTPIRŠTIS", kodas 123472274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 2769788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGORA", kodas 123050814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2769789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Dvaro g. 48 savininkų bendrija, kodas 302421271
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 48
Pranešimo Nr. 2769790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2012-12-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2012-12-31).

- - -

UAB "Armari", kodas 300150818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k.
Pranešimo Nr. 2769791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-01-04);
Įstatai (2013-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-01-04); Įgaliojimas
(2013-01-04).

- - -

IĮ "Simonos girelė", kodas 301848637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Domantų k. 1A
Pranešimo Nr. 2769792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko, vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2013-01-07); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2008-09-03); Prašymas laikinai įtraukti į
Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-08-26).

- - -

Zarasų rajono Antazavės Juozo Gruodžio vidurinė mokykla, kodas 190205194
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Antazavės k. Dvaro g. 4
Pranešimo Nr. 2769793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 18

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Butnoriaus individuali įmonė, kodas 268040590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Plento k.
Pranešimo Nr. 2769794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "TOI-TOI Lietuva", kodas 110876434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 103A
Pranešimo Nr. 2769795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-02).

- - -

UAB Stiklų pasaulis, kodas 302701775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2769796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-08);
Akcininkų sąrašas (2013-01-08).

- - -

IĮ "KARMILA", kodas 301696859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 2769797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Kupiškio miesto garažų bendrija "Motoras", kodas 160192499
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Lauko g.
Pranešimo Nr. 2769798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-01-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2013-01-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų (2013-01-02).

- - -

UAB "Dargis", kodas 186062541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 2769799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-07); Įgaliojimas (2013-01-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-01 (2013-01-07).

- - -

UAB "Kas yra kas Lietuvoje", kodas 302649613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 48
Pranešimo Nr. 2769800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-28).

- - -

Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko tarnyba, kodas 188604574
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 11
Pranešimo Nr. 2769801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Lietuvos Respublikos ministro pirmininko potvarkis
dėl vadovo paskyrimo (2013-01-04); Įgaliojimas (2013-01-04).

- - -

UAB "MERCK SHARP & DOHME", kodas 111834114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 2769802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-01-04); Akcininkų sąrašas (2013-01-04); Įgaliojimas (2013-01-04).

- - -

Aklųjų paramos ir labdaros fondas, kodas 302941101
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 2769803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2013-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gargždų knygynas", kodas 163228491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 7A
Pranešimo Nr. 2769804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio
nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-04-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2011-04-08); Akcininkų sąrašas (2010-10-05); Prašymas
išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-16); Registravimo pažymėjimo originalas; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valstybinės įmonės pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl
įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Potvarkis / Dėl valstybinės įmonės įregistravimo.

- - -

UAB Matillda, kodas 302637116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2769805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-01-08); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERTEL SERVICES", kodas 111608396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2769806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-01-04);
Įstatai (2013-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-01-04); Įgaliojimas
(2013-01-04).

- - -

V. Pavilonio firma "Politūra", kodas 134379782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 38-9A
Pranešimo Nr. 2769807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-07); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-01-07).

- - -

Pasvalio rajono Namišių krašto bendruomenė, kodas 169298952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Namišių k.
Pranešimo Nr. 2769808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir pirmininko rinkimų (2013-01-04).

- - -

MB "AGSETA", kodas 302948964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2769809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ne vieni", kodas 300661385
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 21
Pranešimo Nr. 2769810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų apie valdymo
organų narius įregistravimo (2013-01-07); Įstatai (2013-01-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo ir valdymo organų narių išrinkimo (2013-01-07).

- - -

Kooperatyvas "AGROAVES GROUP", kodas 302773568
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Skruzdėlių k.
Pranešimo Nr. 2769811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
duomenų įregistravimo (2012-12-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-19); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir nario išrinkimo (2012-12-19).

- - -

UAB "Jaros rapsas", kodas 300136900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2769812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-07); Įgaliojimas (2013-01-07); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-01-01 (2013-01-07).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Genys", kodas 150167298
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 108
Pranešimo Nr. 2769813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2007-10-23).

- - -

UAB "TORLINA ALUMINIUM", kodas 302890607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Artojų g. 3A
Pranešimo Nr. 2769814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-07);
Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -

MB "Inžinerinių paslaugų spektras", kodas 302923936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 5-2
Pranešimo Nr. 2769815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-01-07); Sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB "Inžinerinių paslaugų spektras" (2013-01-07).

- - -

UAB "Ratista", kodas 302945587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2769816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-08); Įgaliojimas (2013-01-08); Akcininkų
sąrašas (2013-01-08); Užsienio asmens pasas (2013-01-08).

- - -

UAB "Harvest House", kodas 302862369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 2769817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-31).

- - -

Buko įmonė, kodas 121012195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 36-48
Pranešimo Nr. 2769818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-01-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 23

Steponavičienės individuali įmonė "EŽEINIS", kodas 121291955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 136-33
Pranešimo Nr. 2769819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Išrašas.

- - -

UAB "Stiklena", kodas 185152765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 8
Pranešimo Nr. 2769820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-01-07); Akcininkų sprendimas /
Dėl vadovo skyrimo (2013-01-07); Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -

UAB "Tisma", kodas 302527449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Lygumų k.
Pranešimo Nr. 2769821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2013-01-02); Akcininkų sąrašas
(2013-01-02).

- - -

Domo Pulausko personalinė įmonė "KOGĖJA", kodas 178252797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Savanorių g. 11
Pranešimo Nr. 2769822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Gumiman", kodas 300139483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 230-50
Pranešimo Nr. 2769823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-28 (2013-01-03).

- - -

UAB "Baltgastro&Service", kodas 123928436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 29-11
Pranešimo Nr. 2769824



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-03).

- - -

UAB "ITA Baltic", kodas 301820933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2769825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-27 (2013-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lagreta", kodas 187907611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Palaukės g. 38
Pranešimo Nr. 2769826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalioji sala", kodas 287899770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Pakalnės g. 1A
Pranešimo Nr. 2769827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

OST EXPRESS UAB, kodas 300515448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2769828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GG Investment", kodas 302488131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 7
Pranešimo Nr. 2769829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-07); Įstatai (2013-01-07).

- - -

UAB "DŽELANTA", kodas 302909865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 25

Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Sodų g. 3A-6
Pranešimo Nr. 2769830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-01-03).

- - -

UAB "TLSC", kodas 301682585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 2769831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-04).

- - -

Plungės sporto ir rekreacijos centras, kodas 302776863
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 5
Pranešimo Nr. 2769832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-01-09); Reorganizavimo sąlygos (2013-01-09).

- - -

UAB "JSSA", kodas 302555384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kybartų g. 9B
Pranešimo Nr. 2769833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2012-12-28).

- - -

WEST LOGISTICS UAB, kodas 300909681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2769834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sunspark LT", kodas 302892227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 25-26
Pranešimo Nr. 2769835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės dareso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2012-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-27); Akcininkų sąrašas
(2012-12-27).

- - -

UAB "Baltic Maritime Construction Company", kodas 302456817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-57
Pranešimo Nr. 2769836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-07); Įgaliojimas (2013-01-07); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-12-28 (2013-01-07).

- - -

UAB "Solar Store LT", kodas 302893197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 11
Pranešimo Nr. 2769837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2012-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-27); Akcininkų sąrašas
(2012-12-27).

- - -

UAB "Max Service", kodas 302311572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2769838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Lozorius-pagalba Lietuvai", kodas 193048780
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Malūno g. 8
Pranešimo Nr. 2769839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų įregistravimo.

- - -

UAB "Miškolita", kodas 184265596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Krašuonos g. 1-11
Pranešimo Nr. 2769840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-01-08); Akcininkų sąrašas
(2013-01-08).

- - -

Šilutės rajono savivaldybės sveikatos fondas, kodas 177381718
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 2769841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl sveikatos fondo įregistravimo; Nuostatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Prie berželio", kodas 301791435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Maksvytiškių k. Pamarliškių g. 22
Pranešimo Nr. 2769842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-01-08);
Akcininkų sąrašas (2013-01-08).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Lygumų g. 80, kodas 180752980
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 80
Pranešimo Nr. 2769843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-01-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
pakeitimo įregistravimo (2013-01-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2013-01-09).

- - -

UAB "Range of Goods", kodas 302721201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Hermano Zudermano g. 5-26
Pranešimo Nr. 2769844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-01-04); Akcininkų sąrašas (2013-01-04).

- - -

UAB "Automita", kodas 179903481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dacijonų k.
Pranešimo Nr. 2769845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 28

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELEŽINIS KELIAS", kodas 123244057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 109-72
Pranešimo Nr. 2769846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOGERA", kodas 123029581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 47-44
Pranešimo Nr. 2769847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDAMA", kodas 223030360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 2769848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIASIS KRAPAS", kodas 123791838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 77-9
Pranešimo Nr. 2769849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "METLERA", kodas 302949870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2769850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių vandenys", kodas 158834726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 137
Pranešimo Nr. 2769851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-01-07); Įstatai (2013-01-07); Įsakymas / Administracijos direktoriaus įsakymas dėl įstatinio kapitalo didinimo ir
įstatų tvirtinimo (2013-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 29

- - -

UAB "Incatrail", kodas 269789710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 2769852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gražutės regioninio parko direkcija, kodas 188738025
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Salako mstl. Laisvoji a. 14
Pranešimo Nr. 2769853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zarasų rajono apylinkės teismas, kodas 191071346
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Sėlių a. 24
Pranešimo Nr. 2769854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Techninės kūrybos labdaros fondas, kodas 192006928
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 2769855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Danutės Kaminskienės individuali įmonė, kodas 124374484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 16-13
Pranešimo Nr. 2769856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-01-07); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2013-01-07); Įgaliojimas
(2013-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINTELA", kodas 123442092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 63-65
Pranešimo Nr. 2769857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS VYTAUTĄ", kodas 123045977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 46
Pranešimo Nr. 2769858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Palangos senoji gimnazija, kodas 190274564
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūratės g. 13
Pranešimo Nr. 2769859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2013-01-04);
Nuostatai (2013-01-04); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2013-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADRIGALAS", kodas 123242768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 2769860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENŠILA", kodas 123230456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 22-32
Pranešimo Nr. 2769861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raiška", kodas 180196537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 9
Pranešimo Nr. 2769862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "K1 Investicijos", kodas 301712555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 3-32
Pranešimo Nr. 2769863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-09).

- - -

UAB Some4you, kodas 302941083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2769864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-02); Akcininkų sąrašas (2013-01-02).

- - -

UAB "ENG", kodas 136033551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-55
Pranešimo Nr. 2769865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2013-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-01-04);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-01-04).

- - -

UAB "Pastatų modernizavimo konsultacijos", kodas 302635567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramunių g. 34
Pranešimo Nr. 2769866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-01-03).

- - -

A. Jonyno g. 37 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150165322
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 37
Pranešimo Nr. 2769867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-09-14).

- - -

MB "ARCHSPRENDIMAI", kodas 302950506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Naujasodžių k. Kauno g. 99
Pranešimo Nr. 2769868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 32

- - -

Butų savininkų bendrija "Žilvitis", kodas 135353281
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 112
Pranešimo Nr. 2769869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų perrinkimo įregistravimo (2012-12-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis narių susirinkimas dėl valdybos ir valdybos pirmininko rinkimo
(2012-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viskaras", kodas 173891296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 59
Pranešimo Nr. 2769870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Apie akcijų perleidimą ir akcininkų skaičiaus pasikeitimą;
Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų
įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Aspersus", kodas 126324042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2769871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-07).

- - -

UAB "TMF SERVICES", kodas 301791905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2769872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-07);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-01-07); Įgaliojimas (2013-01-07); Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -

J. Vaškinėlio individuali įmonė, kodas 178738183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Mylių I k.
Pranešimo Nr. 2769873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 33

- - -

UAB "Euro Doner Vilnius", kodas 302524951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2769874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-07).

- - -

Kėdainių r. Pelėdnagių mokykla-darželis "Dobiliukas", kodas 195094029
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. V. Koncevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2769875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kėdainių rajono Pelėdnagių mokykla-darželis "Dobiliukas");
savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-01-07); Nuostatai (2013-01-07); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2013-01-07).

- - -

D. V. Raulynaitienės vaistinė "Ekmedina", kodas 134580276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-76
Pranešimo Nr. 2769876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidroeka", kodas 126272122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2769877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-07).

- - -

UAB "CONSONUS", kodas 300653919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 2769878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-02); Teismo nutartis / Lietuos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo nutartį dėl bankroto
bylos iškėlimo nepakeistą (2013-01-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-20 (2013-01-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 34

- - -

TAEM GROUP, UAB, kodas 302586942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2769879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregitravimo (2013-01-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-03).

- - -

UAB MAXAURI GROUP, kodas 302914862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2769880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-08); Akcininkų sąrašas (2013-01-08);
Įgaliojimas (2013-01-08); Užsienio asmens pasas (2013-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRADINTEK", kodas 124942182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 125
Pranešimo Nr. 2769881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-09).

- - -

UAB Panevėžio bankrotų administravimo biuras, kodas 302319252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 2769882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB POLESTA, kodas 302946372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2769883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-08); Akcininkų sąrašas (2013-01-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 35

Viešoji įstaiga "Pilietinė Gynyba", kodas 300113182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 96
Pranešimo Nr. 2769884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Broileta", kodas 300574037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Kernuvių k.
Pranešimo Nr. 2769885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ PROJEKTŲ NAMAI, kodas 302653469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 20-16
Pranešimo Nr. 2769886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-07);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-07).

- - -

UAB "Autovingis", kodas 302338053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 2769887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-01-08); Įgaliojimas (2013-01-08).

- - -

UAB "Labai malonu", kodas 302541018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 55
Pranešimo Nr. 2769888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-01-07); Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -

UAB "Ertama", kodas 302682175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 35-1
Pranešimo Nr. 2769889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pašilaičių būstas", kodas 302323400
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300B-76
Pranešimo Nr. 2769890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PARIANAS", kodas 175802428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Kudirkos g. 14
Pranešimo Nr. 2769891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vieninelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-08); Akcininkų sąrašas (2013-01-08).

- - -

J. Donauskienės individuali įmonė, kodas 263940340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 47A
Pranešimo Nr. 2769892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-07); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-01-07).

- - -

Accounting IQ, UAB, kodas 302442504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2769893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-01-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-01-03).

- - -

Kretingos kultūros ir švietimo organizacijų rėmimo fondas, kodas 191700013
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 2769894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai; Registravimo korta.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 37

- - -

Mažoji bendrija Revipa Group, kodas 302949952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Strakiškių k. Laimės g. 22
Pranešimo Nr. 2769895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB NORDCROS, kodas 302950367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2769896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Berginta", kodas 184205841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 2769897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-07); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2012-12-27 (2013-01-07).

- - -

UAB "Litvalor Management", kodas 302499188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2769898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-07); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-01-07); Akcininkų sąrašas (2013-01-07); Užsienio asmens pasas (2013-01-07).

- - -

UAB "EUVITA" vaistinė, kodas 162724641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 2-28
Pranešimo Nr. 2769899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -

UAB "ARS TUBE", kodas 302504518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 17-18
Pranešimo Nr. 2769900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

Zarasų rajono Dusetų meno mokykla, kodas 190212769
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 2769901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PREKYBOS MIESTELIS URMAS", kodas 300069152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 2769902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-04).

- - -

UAB "Woodexperts LT", kodas 302560972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 15-8
Pranešimo Nr. 2769903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2013-01-09).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 15, kodas 150031490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 6-85
Pranešimo Nr. 2769904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Cika", kodas 302604600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 92-28
Pranešimo Nr. 2769905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 39

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoverslas", kodas 121999662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41
Pranešimo Nr. 2769906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAKRETA", kodas 164292155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 19
Pranešimo Nr. 2769907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Geras žodis", kodas 292032660
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 50
Pranešimo Nr. 2769908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigimo aktas; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl fondo steigimo ir valdybos skyrimo; Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo; Įstatai.

- - -

UAB "OKNT-INVESTICIJA", kodas 301141658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 26-36
Pranešimo Nr. 2769909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-01-02 (2013-01-03).

- - -

Mindaugo Vedricko individuali įmonė, kodas 126009071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių g. 21
Pranešimo Nr. 2769910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lilios Dokudovič personalinė įmonė, kodas 126214877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 106
Pranešimo Nr. 2769911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 40

- - -

IĮ "LaserTechn", kodas 126158154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 2769912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jevgenij Agafonov personalinė įmonė, kodas 226083770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 16
Pranešimo Nr. 2769913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skaineda logistics", kodas 302538246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2769914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-09);
Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

UAB "MEGA BALTIC", kodas 300057463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 2769915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-01-08); Įstatai (2013-01-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKUBA", kodas 121567485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 17
Pranešimo Nr. 2769916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-28 (2013-01-03).

- - -

UAB "VP BYGG", kodas 302670707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 2769917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2013-01-08).

- - -

UAB "HotelsNet", kodas 302903264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 57-22
Pranešimo Nr. 2769918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2012-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-12); Akcininkų sąrašas
(2012-12-12).

- - -

ERSO, UAB, kodas 302632891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-4
Pranešimo Nr. 2769919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-03).

- - -

VšĮ "SOS projektai", kodas 302668421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 24A
Pranešimo Nr. 2769920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-01-03);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-01-03); Įgaliojimas (2013-01-03).

- - -

Maisto menas, UAB, kodas 302567931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22-11
Pranešimo Nr. 2769921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-17).

- - -

UAB "BNT service", kodas 302432638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 2769922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-08); Akcininkų sąrašas (2013-01-08).

- - -

ORIENT POLSKA UAB, kodas 300909667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2769923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pantrako prekyba", kodas 300081603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vešetos g. 20
Pranešimo Nr. 2769924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-07); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data
2012-01-03 (2013-01-07).

- - -

UAB "Levent", kodas 302817502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-130
Pranešimo Nr. 2769925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-01-04).

- - -

UAB "PILUNITUS", kodas 302492418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Nidos-Smiltynės pl. 37
Pranešimo Nr. 2769926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-01-04).

- - -

UAB "Sunstream LT", kodas 302889170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 14-65
Pranešimo Nr. 2769927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės dareso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2012-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-27); Akcininkų sąrašas
(2012-12-27).

- - -

UAB "Baltic medicale", kodas 302649296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 138
Pranešimo Nr. 2769928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILEGLĖ", kodas 125168099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 59-21
Pranešimo Nr. 2769929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-04); Įgaliojimas (2013-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-02 (2013-01-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jaunystė", kodas 161742490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Lazdynų g. 4
Pranešimo Nr. 2769930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos sudėties valdybos įregistravimo (2012-12-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimų (2012-12-28).

- - -

S. Fomičiovo įmonė "Liudmila", kodas 155459071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 20-1
Pranešimo Nr. 2769931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

Metalo namai, UAB, kodas 302662685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 56
Pranešimo Nr. 2769932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2012-12-27);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl buveinės keitimo (2012-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 44

- - -

Klubas "Dobilio", kodas 300145002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zanavykų g. 7-23
Pranešimo Nr. 2769933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2012-12-27);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2012-11-30).

- - -

MB JUAGRA, kodas 302950463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Versmininkų k. Posūkio g. 2
Pranešimo Nr. 2769934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

H. Hoppeno firma "Koreana", kodas 159809640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sakalų k.
Pranešimo Nr. 2769935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų keitimo ir pertvarkomos įmonės
teisinio statuso įregistravimo (2013-01-04); Pažyma / Civilinės būklės akto įrašo papildymo, pakeitimo, ištaisymo įrašas
(2013-01-04); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-01-04).

- - -

UAB "Solar House", kodas 302892330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Romučių k. Ventos g. 22
Pranešimo Nr. 2769936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2012-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-27); Akcininkų sąrašas
(2012-12-27).

- - -

IĮ "ROLITA", kodas 126274098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 3
Pranešimo Nr. 2769937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UADBB "Capital IB", kodas 302706719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 36-19
Pranešimo Nr. 2769938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-03); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-01-03).

- - -

UAB "VS RESTAURANTS", kodas 302416071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 2769939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-27 (2013-01-08).

- - -

Akcinė bendrovė "LIETUVOS AUTOMATIKA", kodas 221972310
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 45
Pranešimo Nr. 2769940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-01-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-07).

- - -

UAB "Superforma", kodas 302910910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naručio g. 3-13
Pranešimo Nr. 2769941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-08).

- - -

BIG TRANS UAB, kodas 301718533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2769942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CRESCENT IMPEX", kodas 302940017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 2769943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 46

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

TRANS ASIA UAB, kodas 302524353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 2769944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MIGLIS, kodas 302945669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2769945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-08); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-08); Akcininkų sąrašas (2013-01-08).

- - -

UAB "Leginera", kodas 302947428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2769946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INGEO", kodas 300071349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 40-3
Pranešimo Nr. 2769947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-04).

- - -

UAB "Planet Energy LT", kodas 302892316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Romučių k. Ventos g. 22
Pranešimo Nr. 2769948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vienintelio akcininko, vadovo
duomenų įregistravimo (2012-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2012-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-27); Akcininkų sąrašas
(2012-12-27).

- - -

Lietuvos teisės institutas, kodas 111952785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 47

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 1A
Pranešimo Nr. 2769949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Teisės institutas).
Dokumentai: Įstatai (2013-01-02).

- - -

UAB NEW DEAL, kodas 302949863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2769950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB RUKAINIŲ PRAMOGOS, kodas 302625548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 2769951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-10 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-09).

- - -

Upynos kaimo bendruomenė, kodas 180384279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Upynos k. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 2769952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-01-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2013-01-09).

- - -

Specialusis daugiabučių namų savininkų bendrijų rėmimo fondas, kodas 177488969
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 2769953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio dalininkų susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl fondo įregistravimo patvirtinimo ir tarybos sudarymo; Registravimo
korta.

- - -

UAB "Neida", kodas 302418193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2769954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-03); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-01
(2013-01-03).

- - -

Zarasų rajono Antazavės vaikų globos namai, kodas 190990581
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Antazavės k. Dvaro g. 19
Pranešimo Nr. 2769955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PROKSAS", kodas 300640291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2769956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-07); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo 2012 m. rugsėjo
11 d. nutartį nepakeistą (2013-01-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-20 (2013-01-07).

- - -

UAB "Verslo kubas", kodas 301842591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimoji g. 26A
Pranešimo Nr. 2769957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRANSMĖJA", kodas 145130191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 66-24
Pranešimo Nr. 2769958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -

UAB "MTF", kodas 123804940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 69-20
Pranešimo Nr. 2769959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 49

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BILUVA", kodas 123441033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 80-18
Pranešimo Nr. 2769960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "JORI TRANS", kodas 301700948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Paparčių g. 11
Pranešimo Nr. 2769961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-08); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-01-08).

- - -

R. Vengalienės firma "Venga", kodas 269784930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 25-5
Pranešimo Nr. 2769962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-07); Savininko sprendimas (2013-01-07); Įgaliojimas (2013-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FREZIJŲ PUOKŠTĖ", kodas 141923526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 2769963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LYDERIAI", kodas 302756362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 1-48
Pranešimo Nr. 2769964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-01-07); Akcininkų
sąrašas (2013-01-07).

- - -

Lietuvos jaunųjų mokslininkų sąjunga, kodas 195766815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2769965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2013-01-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos
narių išrinkimo (2013-01-03).

- - -

UAB "Autobis", kodas 300714642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 30-50
Pranešimo Nr. 2769966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-08); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2013-01-07
(2013-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Getoma", kodas 148103064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katkų g. 27F
Pranešimo Nr. 2769967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-08).

- - -

UAB "Sotvalga", kodas 135652390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 2769968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ranga Group", kodas 124924540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2769969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-03).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "WELLE IR ERLA", kodas 110564630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vaižganto g. 6
Pranešimo Nr. 2769970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RMD Linija", kodas 300010620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 13
Pranešimo Nr. 2769971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilniaus būstas", kodas 300033195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 109-14
Pranešimo Nr. 2769972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Paktransa", kodas 302561907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 26-2
Pranešimo Nr. 2769973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-03); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-03).

- - -

UAB "Klaipėdos verslas", kodas 301065534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 75-88
Pranešimo Nr. 2769974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-10); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-12-15 (2012-12-10).

- - -

UAB "Saubriga", kodas 170734973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Skriaudžių k. Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 2769975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-01-03).

- - -

Zarasų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188629232
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Sėlių a. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 2769976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zarasų rajono savivaldybės administracija, kodas 188753461
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Sėlių a. 22
Pranešimo Nr. 2769977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABESA", kodas 152653612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 6-28
Pranešimo Nr. 2769978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-09).

- - -

UAB "Greipa", kodas 302713471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2769979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų (pavardės) keitimo įregistravimo
(2013-01-02); Akcininkų sąrašas (2013-01-02).

- - -

Monistico, UAB, kodas 302945548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 13
Pranešimo Nr. 2769980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -

UAB "Remsta", kodas 302341416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 14-8
Pranešimo Nr. 2769981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-07); Įgaliojimas (2013-01-07); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-12-01 (2013-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 53

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETALĖS IR TECHNOLOGINĖ ĮRANGA", kodas 123231024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 3
Pranešimo Nr. 2769982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, kodas 187910365
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Smėlynės g. 11
Pranešimo Nr. 2769983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali Egidijaus Budreckio įmonė, kodas 262543670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Rūdiškių k.
Pranešimo Nr. 2769984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-01-07); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2012-12-28 (2013-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NESTE LIETUVA", kodas 211472890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 2769985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo
(2013-01-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-02); Įgaliojimas (2013-01-02).

- - -

Vyriausybės atstovo Kauno apskrityje tarnyba, kodas 188743353
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 4
Pranešimo Nr. 2769986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-01-07); Nuostatai (2013-01-07); Įgaliojimas (2013-01-07); Įgaliojimas (2013-01-07); Lietuvos Respublikos
Vyriausybės nutarimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2013-01-07); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl
vyriausybės atstovo skyrimo (2013-01-07); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl vyriausybės atstovo
atleidimo (2013-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 54

UAB "Ryneva", kodas 302922880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-55
Pranešimo Nr. 2769987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-08);
Akcininkų sąrašas (2013-01-08); Įgaliojimas (2013-01-08).

- - -

UAB "SABIL", kodas 302787265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Pergalės g. 38D
Pranešimo Nr. 2769988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Vilniaus rajono 1-ojo notarų biuro notarės L. Šilerienės pranešimas dėl klaidos ištaisymo
(2013-01-08); Užsienio asmens pasas (2013-01-08).

- - -

UAB "Julidona", kodas 167370285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27
Pranešimo Nr. 2769989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaštonų g. 46 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150167483
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 46
Pranešimo Nr. 2769990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2007-02-02); Prašymas
išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-10); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-10).

- - -

UAB NEOIMPEX, kodas 302918451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22-33
Pranešimo Nr. 2769991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-08).

- - -

UAB "FILMPAKAS", kodas 300552343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 2769992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko keitimo
įregistravimo (2013-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso, vadovo keitimo (2013-01-07); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-07); Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -

UAB "SOWELU", kodas 302934808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2769993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-08);
Akcininkų sąrašas (2013-01-08); Įgaliojimas (2013-01-08).

- - -

UAB NORDTRACK, kodas 302916856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2769994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-07); Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -

Virginijaus Kuosos personalinė įmonė "Draga", kodas 178257577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 14-17
Pranešimo Nr. 2769995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Našlėno personalinė įmonė, kodas 226024170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 7-35
Pranešimo Nr. 2769996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus miesto aklųjų ir silpnaregių moksleivių ir jaunimo sporto klubas "Šarūnas", kodas 193188857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 44
Pranešimo Nr. 2769997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus m. A. Jonyno internatinės mokyklos sporto klubas
"Šarūnas"); įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; revizijos komisijos; tarybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių, tarybos pirmininko duomenų
ir įstatų įregistravimo (2013-01-04); Įstatai (2013-01-04); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-01-04); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-06-14); Registravimo pažymėjimo
originalas (2005-06-14); Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų
patvirtinimo.

- - -

V. Jasiulevič IĮ, kodas 300031543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parapijoniškių k.
Pranešimo Nr. 2769998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauro ženklas", kodas 135166456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 23
Pranešimo Nr. 2769999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jurbarko rajono vidaus reikalų sistemos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 158741186
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 28
Pranešimo Nr. 2770000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-09).

- - -

UAB "Admiralas", kodas 300854797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 44-21
Pranešimo Nr. 2770001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-01-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLNATA", kodas 123910776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 183-2
Pranešimo Nr. 2770002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-09).

- - -

UAB "Kratonas", kodas 165743515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Suvalkų g. 47
Pranešimo Nr. 2770003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIGRĖ", kodas 133796940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2770004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties įregistravimo (2013-01-08);
Franšizės sutarties nuorašas (2013-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUKESA", kodas 187886551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 2770005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arc Weld", kodas 302443638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Dubysos g. 24
Pranešimo Nr. 2770006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo ir pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2013-01-07); Įstatai (2013-01-07); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės keitimo ir įstatų tvirtinimo
(2013-01-07).

- - -

J. Toločkienės įmonė, kodas 157025180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2770007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-08); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-01-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 58

MB IMKI, kodas 302950449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 14-54
Pranešimo Nr. 2770008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "OPEK", kodas 135773538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 2770009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2013-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECIALUS AUTOTRANSPORTAS", kodas 140026178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 13
Pranešimo Nr. 2770010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-07); Reorganizavimo sąlygos (2013-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GCG Baltija", kodas 110891151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11A
Pranešimo Nr. 2770011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-04); Įgaliojimas (2013-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-21 (2013-01-04).

- - -

UAB "ALMANERA", kodas 302938386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2770012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-08); Įgaliojimas (2013-01-08); Akcininkų
sąrašas (2013-01-08); Užsienio asmens pasas (2013-01-08).

- - -

UAB "Santechera", kodas 145872011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 127E
Pranešimo Nr. 2770013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 37, kodas 150031348
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 25-54
Pranešimo Nr. 2770014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
keitėsi vadovas.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Pušis", kodas 150167526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tiesos g. 23
Pranešimo Nr. 2770015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-13); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-13).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 46, kodas 150018824
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 16-28
Pranešimo Nr. 2770016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-22); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-22); Įstatai.

- - -

UAB "Durisolio namai", kodas 302595852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Kvietinių g. 62
Pranešimo Nr. 2770017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-07).

- - -

Kauno vaikų darželis "Šnekutis", kodas 191634435
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kariūnų pl. 7
Pranešimo Nr. 2770018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo paskyrimo įregistravimo (2013-01-07);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl paskyrimo direktoriaus pareigoms nuo 2012-12-21 (2013-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 60

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Midoja", kodas 152539644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bražuolės k. Bražuolės g. 2
Pranešimo Nr. 2770019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vasilijaus Dobrovolskio personalinė įmonė, kodas 178306387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kabaldos k. Gėlyno g. 13
Pranešimo Nr. 2770020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sergej Gricik personalinė įmonė, kodas 125948380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 1-18
Pranešimo Nr. 2770021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ Alfredo Maruškos klinika, kodas 269127450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mikalojaus g. 13-6
Pranešimo Nr. 2770022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Onos Granickienės individuali įmonė, kodas 300025387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 49-7
Pranešimo Nr. 2770023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos jaunųjų socialliberalų sąjunga, kodas 195705011
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 2770024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo (2013-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 61

- - -

TAEM PROJEKTŲ VALDYMAS, UAB, kodas 300006426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2770025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-03).

- - -

UAB "GA Joniškis", kodas 302880253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2770026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "RAZ SPV14"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-07); Įstatai (2013-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-07); Įgaliojimas (2013-01-07).

- - -

UAB "Tresar", kodas 302950883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2770027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Didžiasalio komunalinės paslaugos", kodas 155513971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Salos g. 23
Pranešimo Nr. 2770028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2013-01-08).

- - -

Aikido klubas "Fudoshin", kodas 302248638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 16-44
Pranešimo Nr. 2770029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2013-01-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2013-01-07); Įgaliojimas (2013-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samaniai", kodas 287896660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vilniaus g. 55A-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 2770030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MONOSA", kodas 302859825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2770031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras, kodas 125963674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 2770032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-07);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų hidrotechninė statyba", kodas 187895372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Purvynės k.
Pranešimo Nr. 2770033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUTOBLOKAS", kodas 135609542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 49A
Pranešimo Nr. 2770034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-01-04); Įgaliojimas (2013-01-04).

- - -

UAB "Gikada", kodas 301846369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 7-29
Pranešimo Nr. 2770035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2013-01-04); Įstatai (2013-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2013-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 63

UAB "Terra Ignis", kodas 302418371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27G-7
Pranešimo Nr. 2770036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-07).

- - -

UAB "AGRO Ramučiai", kodas 302854479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Poviliškių k.
Pranešimo Nr. 2770037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tartokas", kodas 159707137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k.
Pranešimo Nr. 2770038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "GARDEN SUPPLY", kodas 300592195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 2770039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-09).

- - -

E. Giršvaldienės įmonė, kodas 147997775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 51-72
Pranešimo Nr. 2770040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo įregistravimo (2013-01-04);
Savininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo (2013-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 64

MB "Linaustra", kodas 302949913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2770041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Formatas, kodas 302949906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 45-5
Pranešimo Nr. 2770042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

MB "Geonser", kodas 302949977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 7-73
Pranešimo Nr. 2770043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos socialinių tyrimų centras, kodas 302470037
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 2770044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pažyma / LR Švietimo ir mokslo ministerijos personalo skyriaus pažyma dėl vadovo įgaliojimų pabaigos
(2013-01-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-04).

- - -

Antano Gestauto įmonė "Seifas", kodas 132228244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 85
Pranešimo Nr. 2770045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-07); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-01-07).

- - -

UAB "JG STILIUS", kodas 301733407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Kranto g. 99
Pranešimo Nr. 2770046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-07); Įgaliojimas (2013-01-07); Teismo nutartis / Dėl likvidavimo bankrutavus. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-12-15 (2013-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIBONA", kodas 123239067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 3-4
Pranešimo Nr. 2770047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Swedbank valda", UAB, kodas 300067233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 2770048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS IR DIDŽIOSIOS BRITANIJOS ASOCIACIJA "BRITISH CHAMBER OF COMMERCE", kodas 124923634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 21
Pranešimo Nr. 2770049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grenas", kodas 302950399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šiauduvos k. Yžnės g. 5
Pranešimo Nr. 2770050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos savivaldybių sporto padalinių vadovų asociacija, kodas 145855396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 42A
Pranešimo Nr. 2770051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2013-01-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2013-01-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
prezidento, valdybos pirmininko rinkimo (2013-01-03).

- - -

Zarasų r. Turmanto pagrindinė mokykla, kodas 190206296
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Turmanto mstl. Tilžės g. 21
Pranešimo Nr. 2770052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūžesys", kodas 156719547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vilniaus g. 34
Pranešimo Nr. 2770053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2013-01-07).

- - -

S. Lukoševičiaus firma "Sauluka", kodas 133806039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 28-99
Pranešimo Nr. 2770054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-07); Sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-01-07).

- - -

Klaipėdos miesto bendrija "Artritas", kodas 193219982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 15
Pranešimo Nr. 2770055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos nario pakeitimo įregistravimo
(2013-01-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario pakeitimo (2013-01-07); Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-07).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjunga "Bočiai", kodas 190749317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 5
Pranešimo Nr. 2770056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pažyma / Vilniaus miesto pirmojo notaro biuro pažyma dėl klaidų ištaisymo (2013-01-09); Įstatai
(2013-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOMERTA", kodas 248234310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Smetonos g. 39-4
Pranešimo Nr. 2770057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 67

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-08).

- - -

UAB "Expim Co", kodas 302946874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2770058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-08); Akcininkų sąrašas (2013-01-08);
Užsienio asmens pasas (2013-01-08).

- - -

UAB "KEČAS", kodas 163329184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 3A
Pranešimo Nr. 2770059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vadovą ir valdybos pirmininką
įregistravimo (2013-01-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo skyrimo ir valdybos pirmininko rinkimų
(2013-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAILWAY RENTAL", kodas 111643753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 2770060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Teismo nutartis / Vilniaus miesto 2 apylinkės teismo nutartis atleisti Darių Petrošių iš likvidatoriaus pareigų ir likvidatoriumi
paskirti bankroto administratorių Darių Švedą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-21 (2013-01-04).

- - -

Nedzinsko veterinarinė įmonė, kodas 165166572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Verstaminų k.
Pranešimo Nr. 2770061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2013-01-02); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2013-01-02).

- - -

UAB "HELUSA", kodas 302950488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2770062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 68

- - -

Putinų g. 12 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150166043
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 12
Pranešimo Nr. 2770063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: valdybos; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2007-10-23); Registravimo pažymėjimo originalas
(2007-10-23).

- - -

Gudkaimio kaimo bendruomenė, kodas 185673323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gudkaimio k.
Pranešimo Nr. 2770064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2013-01-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos rinkimo (2013-01-07); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
pirmininko rinkimo (2013-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEAUTYCOS", kodas 301846579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 66-92
Pranešimo Nr. 2770065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-01-07);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-01-07).

- - -

UAB "Naugerda", kodas 302702514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2770066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-07); Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WOOD TEAM PRODUCTION", kodas 111572676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 2770067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Hostelia", kodas 302771542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2770068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-07);
Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -

Molėtų rajono Videniškių pagrindinė mokykla, kodas 191228737
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Videniškių k. Šilelio g. 6
Pranešimo Nr. 2770069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktorės paskyrimo (2013-01-04).

- - -

Mareko Suckelio autotransporto įmonė, kodas 175037558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Abolų k.
Pranešimo Nr. 2770070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Haroldo Grigaičio individuali įmonė, kodas 125915131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10
Pranešimo Nr. 2770071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

H. Staselovičiaus įmonė "SETALTAS", kodas 125908852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 64A-56
Pranešimo Nr. 2770072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Meksikana", kodas 300599414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 44-56
Pranešimo Nr. 2770073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-07);
Akcininkų sąrašas (2013-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 70

- - -

A. Karvelio terapijos-fitoterapijos įmonė, kodas 178659953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Šutonių k.
Pranešimo Nr. 2770074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Bankovskio individuali įmonė, kodas 278997870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Vilkaslasčio k.
Pranešimo Nr. 2770075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Čivilio įmonė, kodas 147584940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 188A-92
Pranešimo Nr. 2770076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ENERGOLIT LT", kodas 302893254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Anapilio g. 71
Pranešimo Nr. 2770077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTIS", kodas 300117017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2770078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-01-02 (2013-01-07).

- - -

UAB "Dravinta", kodas 300012557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2770079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-12-21 (2013-01-08).

- - -

UAB "GECO-Taika", kodas 300862573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2770080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "MD Kaunas"); veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-01-07); Įstatai (2013-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-01-07).

- - -

UAB DNB būstas, kodas 300631876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2770081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas / Dėl franšizės sutarčių pabaigos faktų įregistravimo (2013-01-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl franšizės sutarčių sudarymo ir pabaigos faktų įregistravimo (2013-01-07); Pranešimas / Susitarimas
dėl 2012-10-02 franšizės sutarties Nr. 73/2012 nutraukimo (2013-01-07); Pranešimas / Susitarimas dėl 2012-10-31
franšizės sutarties Nr. 54/2012 nutraukimo (2013-01-07); Pranešimas / Susitarimas dėl 2011-11-03 franšizės sutarties
Nr. 56/2011 nutraukimo (2013-01-07); Pranešimas / Susitarimas dėl 2012-05-15 franšizės sutarties Nr. 68/2011
nutraukimo (2013-01-07); Franšizės sutarties nuorašas (2013-01-07); Franšizės sutarties nuorašas (2013-01-07);
Franšizės sutarties nuorašas (2013-01-07); Franšizės sutarties nuorašas (2013-01-07); Įgaliojimas (2013-01-07).

- - -

UAB "Asperas", kodas 301275760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 2770082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-09).

- - -

Taksi 19777, UAB, kodas 302565478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 26-16
Pranešimo Nr. 2770083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 72

- - -

UAB "MORTAR AKMENĖ", kodas 153251214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 15
Pranešimo Nr. 2770084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-07).

- - -

UAB "Skylink LT", kodas 302484930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 2770085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-07).

- - -

UAB "JUNICA", kodas 300502041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 23
Pranešimo Nr. 2770086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-04); Įgaliojimas (2013-01-04); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-29 (2013-01-04).

- - -

UAB "STILMADA", kodas 300662067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 23-12A
Pranešimo Nr. 2770087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-12-18 (2013-01-04).

- - -

UAB "Augus Jovaras", kodas 170801315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Mačiūnų k.
Pranešimo Nr. 2770088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-03); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2013-01-01 (2013-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 73

- - -

"Baltic Safes", UAB, kodas 302595279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 75-7
Pranešimo Nr. 2770089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-12-10).

- - -

UAB "Creasus", kodas 302945199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 2770090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-07); Akcininkų sąrašas (2013-01-07);
Užsienio asmens pasas (2013-01-07).

- - -

R. Pocevičiaus individuali įmonė, kodas 141978476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pušyno g. 33-25
Pranešimo Nr. 2770091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-07); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-01-07);
Įgaliojimas (2013-01-07).

- - -

UAB "BURNERA", kodas 302938393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2770092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Aviža", kodas 165670234
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Daugirdų k.
Pranešimo Nr. 2770093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidacinės komisijos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2013-01-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso atšaukimo ir vadovo skyrimo (2013-01-03).

- - -

UAB "Ginvyturba", kodas 222813250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-010 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2770094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOGERA", kodas 122778236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 3-4
Pranešimo Nr. 2770095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė BALTIJOS BUNKERIAVIMO AGENTŪRA, kodas 141591198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 2770096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-07).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


